Université Abderahmane Mira de Béjaia

-

|: Faculté: Sciences exactes

Départe?nent: Mathématiques
2016/ 2017
- Liste Ilaatl:rampage

1ére Année MI
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Matricule

Section N° 3

Groupe N° ]

Normn et préhoms Ratt Emér ement

1 161653001239 ADEL  Lamine OZ ) /?
2 161633001018  AISSAT Maria
3 161633000875  ALLALI Tahar
4 161633003425 ALOUI Monang
5 161633053077  AMGMAR Al
6 L61633002897  BENBENNAI Thilel  ©4,50
7 161633003219 BORDJAH Fouad 07,0p

| 8 161636002929  BOULZAZENE Hanane fatma T

| 8 161632000703 BOURIDAH  Boulaid abderrahmane - .04 (6D
10 161633003095  CHERCHOUR Saba - oY o0

J 11 161633003003  DAOUD. Sara 03,90

: ) 12 161633000861 DEBOUB sara _ 1 05), vt

f 13 161633003077  GHOUL Sihem 02D
14 161633001200 GRAMETIA  Ahmed chakib zakaria _ 02,00
1S 161633001210  HADDOUCHE oyia _ 0600
16 161633000734  KADI Hocine abderaouf 04,69
17 161633000942  KERAOUGHE Fairouz 0200
18 161633000815 LAIDI  Samir e, m
19 161633001107  LAMARI Naima 1
20 161633001270  MABED Walig 09,00
21 1433010318 MOULOUD  Zina i
22 1433007704 OUOTMANI Sifages )
23 161633000690  TAGUELMIMT Imene _ 02,00
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Département: Methématiques

|
Année Universitaire:
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Matricule
161633003461
161633008342
161633003651

16163004758
161623003396
161633003573

1433007702
161632004808
161633003456
161633003345
- 1433012588
161633003457
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Semes_t_re__: 1 )
Module : Algébre 1
Section N° 2 Groupe N° 2
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Nom et prénoms Ratt
AlT MOKHTAR  Massinissa
AZAMOUM  Ferhat

BELLABAS Yanis ' oA -
: | | 150 ﬁ
BENSLIMANE Feriel

BORDJAH Han-ane
BOUMENIR  Massinissa
DJOUDER- Nour el houda
OUATMANI  Takfarinas
OUBOUZID Samira
OUBRAHAM  Massinissa
RABHI * Lyes

YASSA Azzedine
ZENATI  Massinissa
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1ére Année MI
Semestre 1
Module : Algébre 1

Année Universitaire:

Section N° 2 Groupe N° 4

Ne Matricule Nom et prénoms Ratt Emargement ‘ Obs
I 161633017226 ' ADJAOUD Rahma '
2 161633011308 ~ BEDOUHENE Rania 08,00 4:&‘:
3 161633012194  BENMANSOUR Yanis

4 161633010935  BOUHZILA Naim 01,00 :£

5 161633009014 BOURAMA  Yacine 00'0@ . j,,,,,ﬂ —
6 1435009353 CHAREF KHODJA Abdelkader

7 1435009382 DEHIMI Mohammed tahar 02,50 A
8 1435008021 KACEMI Abderrahmane _ 05“'00

9 161632004749  KEMOUN Houssam

10 161633008620  LAADJ Djahid

11 161633010013  MEBARKI Oualid

12 161633010062 ' MEDJOUDJ Leila 04,50 (3%

13 161633011314 MEGUELLAT! Romaissa

14 1435083358 MERABET  Ala eddin fawzi 05,50 /Z/%

15 161633012188  MEZIANI Yanis

16 161633009773  SAADOUNE Dyhia 01,00 @Qﬁ

17 161633009976 SAICHE Nedjima

18 161633010974  SALAMANI Amine

19 161633012747  ZIDANI Nayem
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Matricufe
161633015602
161633013446
161633015267
161633015484
161633016351
161633017125
161633019066
16163301618
16163301521 |
161633016186
- 1533001019
161635071187
161631092747
161633018628

1610633015368

161633013923
161633016901
1535073184
161633016866
161633015606
161633013480

Section N° 2

Nom et prénoms
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AZOULA  Djamila
BEDJOU  Mohand
BELAYEL Thamila
BELMILOUD Jugurta
BOUAICH  Mohamed

BOUKROUS
DJALI  Anissa

HAMMOU  Hammouy

HIDEUR Lydia

HINNI - Faycel

KHALED Wassim.
MESSAOUDENE Habiba

MEZIANI

MOUSSEOUI Nadjet
NEKKAA  Houria
QUAGHLICI Kamila

OUALI EI djida

OURARI Sahra
TAKHEDMIT  Lydia
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Houssam

Sabrina
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Module : Algébré 5
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Ratt Emargement

Sarah

Karim
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Année Universitaire-

Matricule
161635067726
1435002952
1616250 ?;2:129
161635067802

161633018877

1533015543
161635070532
161635075932
161635083614
161635066981

1533016203
161632022465

1533015424
161631023119
161633022317
161635071166
161635070510

161633010738

161635071063
1533014021
161635064015
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Liste Rattrapage
1ére Année MI
Sernestre :1
Module : Algébre 1
Section N° 3 Groupe N° ¢
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Norn et prénoms Ratt
AYAD Sa:-ad
AZIZI  Sarah
BARKAT  Ayoub
BEN BOUDA Abd almounaim
BENARQUR  Abdelhafid
BERKANI
BOUAZA  Mohamed
EOUDHANE  Sifeddine *
BOUREGAL  Abd elmounim
CHENOUF  Aymene
DJERROUD  Tafsouthe
FADMI  Malissa i
GHEBRIOU Oussama
GRIM  Ramdane
HABTICHE Ghozali
IDIR  Fateh
LARABI Katf_a
OUBNAT  Houssem
OUCHENE Raouf
- SAIDI Menaa

N :
SEBIHI  Tahar islam
ZIADA  Khawla
ZIANE Lynda
ZOUAOUI /-%If
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